5) шарттық баға тізімдемесі (№4 қосымша); 6) Орындалған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актінің нысаны (№5
қосымша); 7) Ақау акті (№6 қосымша); 8) Жасырын жұмыстарды куәландыру актінің нысаны (№7 қосымша).

2. Шарттың сомасы және ақы төлеу талаптары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 1061200000.00 (бір миллиард алпыс бір миллион екі жүз мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды
және  Шарттың  талаптарын  тиісінше  орындау  үшін  қажетті  барлық  шығындарды  қамтиды  және  Шарт  пен  Тәртібінде  көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

6) форма Акта выполненных работ (оказанных услуг) (Приложение №5); 7) Дефектный акт (Приложение №6); 8) форма
Акта освидетельствования скрытых работ (Приложение №7).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1061200000.00 (один миллиард шестьдесят один миллион двести тысяч) Тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.